Kurtka puchowa PARIS szt. 20 85 00 1 700 00 23 391 00 2 091 00 

3. Trencz damski SALVAD szt. 30 50 00 1 500 00 23 345 00 1 845 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 

Nr konta: 33 1240 6452 1111 0010 4788 0697 

Bank Polska Kasa Opieki S.A.   

Do zapłaty złotych: 9 840,00 

Słownie złotych: dziewięć tysięcy osiemset 

czterdzieści 00/100 

RAZEM: 8 000 00 x 1 840 00 9 840 00 

W
 t

y
m

: 

zw. 

8 000 00 23 1 840 00 9 840 00 

8 

5 

0 

Wystawił:    Robert Niedziela 

Dane do obliczenia wskaźników rotacji zapasów towarów w dniach w latach 2019-2020 

Wyszczególnienie 
Stan na dzień 

01.01.2019 r. 31.12.2019 r.